MC Ultracross

Trofeo Int.le "Ultracross" + Camp. www.ultracross.it - Timing -

2 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

Minicross 85cc Jun+Sen Durazzano 1,500 Km. ._._.

Prima Manche 10/04/2011 14:15. ..
Gara Iniziato a 14:18:15 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:59.761 +1.244 14:28:26.243
(734) GALDI ADOLFO 6 2:02.118 +3.601 14:30:28.361
1 14:20:04.655 7 2:02.101 +3.584 14:32:30.462
2 1:49.953 +0.694 14:21:54.608 8 2:06.561 +8.044 14:34:37.023
3 1:49.788 +0.529 14:23:44.396
4 1:49.828 +0.569 14:25:34.224 (69) GRECO RAUL
5 1:50.127 +0.868 14:27:24.351 1 14:20:18.770
6 1:49.259 14:29:13.610 2 2:01.897 +0.459 14:22:20.667
7 1:49.927 +0.668 14:31:03.537 3 2:01.438 14:24:22.105
8 1:52.073 +2.814 14:32:55.610 4 2:03.770 +2.332 14:26:25.875
5 2:02.966 +1.528 14:28:28.841
(77) VISCUSI ALFONSO 6 2:03.721 +2.283 14:30:32.562
1 14:20:06.892 7 2:04.212 +2.774 14:32:36.774
2 1:50.693 +1.011 14:21:57.585 8 2:06.487 +5.049 14:34:43.261
3 1:51.101 +1.419 14:23:48.686
4 1:50.242 +0.560 14:25:38.928 (4) FRANCO GIOVANNI
5 1:49.682 14:27:28.610 1 14:20:27.894
6 1:50.108 +0.426 14:29:18.718 2 2:04.708 +0.496 14:22:32.602
7 1:50.386 +0.704 14:31:09.104 3 2:04.721 +0.509 14:24:37.323
8 1:51.974 +2.292 14:33:01.078 4 2:04.212 14:26:41.535
5 2:04.652 +0.440 14:28:46.187
(654) GAUDINO FABIO 6 2:05.009 +0.797 14:30:51.196
1 14:20:10.136 7 2:06.343 +2.131 14:32:57.539
2 1:50.473 14:22:00.609
3 1:50.500 +0.027 14:23:51.109 (8) CASTALDO SIMEONE
4 1:51.705 +1.232 14:25:42.814 1 14:20:32.767
5 1:54.757 +4.284 14:27:37.571 2 2:10.991 +2.395 14:22:43.758
6 1:54.255 +3.782 14:29:31.826 3 2:08.596 14:24:52.354
7 1:56.976 +6.503 14:31:28.802 4 2:16.679 +8.083 14:27:09.033
8 1:52.860 +2.387 14:33:21.662 5 2:16.020 +7.424 14:29:25.053
6 2:17.397 +8.801 14:31:42.450
(7) RICCIARDI CIRO 7 2:15.135 +6.539 14:33:57.585
1 14:20:09.387
2 1:54.729 +1.079 14:22:04.116 (313) DE COCINIS DOMENICO
3 1:53.650 14:23:57.766 1 14:20:49.038
4 1:54.258 +0.608 14:25:52.024 2 2:13.149 +0.219 14:23:02.187
5 1:53.837 +0.187 14:27:45.861 3 2:15.373 +2.443 14:25:17.560
6 1:54.662 +1.012 14:29:40.523 4 2:13.851 +0.921 14:27:31.411
7 1:54.284 +0.634 14:31:34.807 5 2:17.161 +4.231 14:29:48.572
8 1:55.371 +1.721 14:33:30.178 6 2:15.700 +2.770 14:32:04.272
7 2:12.930 14:34:17.202
(23) STREFEZZA MIRKO
1 14:20:15.633 (98) OLIVAMATTEO
2 1:58.384 +2.754 14:22:14.017 1 14:20:25.191
3 1:56.820 +1.190 14:24:10.837 2 2:08.040 14:22:33.231
4 1:55.630 14:26:06.467 3 2:51.340 +43.300 14:25:24.571
5 1:57.812 +2.182 14:28:04.279 4 2:29.791 +21.751 14:27:54.362
6 1:58.418 +2.788 14:30:02.697
7 1:59.556 +3.926 14:32:02.253
8 1:59.291 +3.661 14:34:01.544
(5) BOCCIA LUIGI
1 14:20:21.034
2 1:57.967 +0.388 14:22:19.001
3 1:57.579 14:24:16.580
4 1:58.860 +1.281 14:26:15.440
5 2:00.041 +2.462 14:28:15.481
6 2:01.695 +4.116 14:30:17.176
7 1:58.540 +0.961 14:32:15.716
8 1:58.791 +1.212 14:34:14.507
(10) FERRAIULO BIAGIO
1 14:20:26.270
2 2:02.752 +4.235 14:22:29.022
3 1:58.943 +0.426 14:24:27.965
4 1:58.517 14:26:26.482
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Gatto Giuseppina Orbits

Direttore di gara : Frezza Vincenzo
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